
567 zLippstadt − Benninghausen − Horn − Altengeseke

Liniennummer 564 567 R66 567 R66
Hinweise S. S. S.

9

06 11 36 13 06 12
07 11 37 13 07 12
09 11 38 13 09 12
10 11 39 13 10 12
11 11 39 13 11 12
12 11 40 13 12 12
13 11 41 13 13 12
14 11 42 13 14 12
15 11 43 13 15 12
16 11 44 13 16 12
18 11 46 13 18 12
¶ 46 13 ¶
23 11 47 13 23 12
23 11 48 13 23 12
24 11 50 13 24 12

51 13
53 13

09 7 Y 56 13
08 7 Y 58 13
04 7 ¶
07 7 Y 59 13

Montag − Freitag Samstag

Lippstadt, Bustreff Bahnhof A
Lippstadt, Südertor
Lippstadt, Adelheidstraße
Lippstadt, von−Hoerde−Straße
Lippstadt, Traberweg
Lippstadt, Ulmenstraße
Lippstadt, Nussbaumallee
Lippstadt, Westfriedhof
Overhagen, Glockenweg
Overhagen, Schloss
Herringhausen, Im Bocksfeld
Herringhausen, Kemperstraße
Ünninghausen
Lippstadt, Hemmissen
Benninghausen, Dorfstraße  -
Benninghausen, Im Espenloh
Benninghausen, Bahnüberf.
Böckum, St. Stephanus−Kapelle
Böckum, Am Lindloh
Norddorf, Grüner Weg
Norddorf, An den Eichen

¶ Y 00 14
¶ Y 01 14
¶ Y 05 14
16 7 Y 06 14
17 7 Y 08 14
13 7 Y 12 14
¶ Y 13 14
21 7 ¶
22 7 ¶

27 7 Y 15 14
28 7 Y 16 14
29 7 Y 17 14
31 7 Y 19 14
34 7 Y 23 14

Y 24 14

Norddorf, Am Wördehoff
Norddorf, Am Brockbusch
Ebbinghausen, Kreisstraße
Ebbinghausen, Im Dorf
Ebbinghausen, Kirchstraße
Horn, Markt
Horn, Kuhlecke
Berenbrock, Stirper Weg
Berenbrock, St. Ursula−Kapelle
Schmerlecke, Stilleckenstraße
Schmerlecke, St. Antonius−Kapelle
Schmerlecke, Windmühlenweg
Seringhausen
Altengeseke, Schrotweg
Altengeseke, Thingplatz

R RegioBus
Y kein Einstieg

9 fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

S. an Schultagen

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstag.

gültig ab 04.10.2022

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen



567 zAltengeseke − Horn − Benninghausen − Lippstadt

Liniennummer 567 567 567 R66 R66 R66 567 567 564 R66
Hinweise S. S. S. S. S. 25 25

9 9 9

38 6 47 12 32 13
39 6 Y 48 12 Y 33 13
41 6 Y 50 12 Y 37 13
¶ 54 6 ¶ ¶
42 6 55 6 Y 52 12 Y 39 13
43 6 56 6 Y 53 12 Y 40 13
45 6 58 6 Y 54 12 Y 41 13
¶ ¶ 00 13
47 6 ¶ 08 7 ¶
¶ ¶ 11 7 Y 02 13
¶ ¶ ¶ Y 04 13
¶ 47 6 ¶ Y 06 13 Y 41 13
¶ ¶ ¶ Y 07 13 ¶
¶ 46 6 ¶ Y 07 13 Y 40 13
¶ 47 6 ¶ Y 41 13
¶ 49 6 ¶ ¶
¶ 53 6 ¶ ¶
48 6 09 7 Y 45 13
¶ 11 7 ¶
51 6 13 7 ¶
52 6 14 7 ¶

Montag − Freitag Samstag

Altengeseke, Thingplatz
Altengeseke, Schrotweg
Seringhausen
Schmerlecke, Anröchter Straße
Schmerlecke, Windmühlenweg
Schmerlecke, St. Antonius−Kapelle
Schmerlecke, Stilleckenstraße
Horn, Cyriakus−Grundschule  -
Horn, Kuhlecke
Ebbinghausen, Im Dorf
Ebbinghausen, Kirchstraße
Berenbrock, Stirper Weg
Berenbrock, A. Feuerwehrhaus
Berenbrock, St. Ursula−Kapelle
Berenbrock, A. Feuerwehrhaus
Schmerlecke, An der Ahe
Schmerlecke, Im Kleefeld
Horn, Markt
Ebbinghausen, Kirchstraße
Ebbinghausen, Kreisstraße
Norddorf, Am Wördehoff

¶ 15 7 Y 56 13
53 6 ¶ ¶
54 6 ¶ Y 50 13
54 6 ¶ Y 49 13
55 6 ¶
57 6 ¶
59 6 ¶ 38 9 38 11 38 12 38 9
00 7 ¶ 39 9 39 11 ¶ 39 9
01 7 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
03 7 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
03 7 ¶ 44 9 44 11 44 12 44 9
06 7 20 7 45 9 45 11 45 12 45 9
07 7 21 7 46 9 46 11 46 12 46 9
07 7 22 7 47 9 47 11 47 12 47 9
08 7 23 7 48 9 48 11 48 12 48 9
09 7 24 7 49 9 49 11 49 12 49 9
09 7 25 7 49 9 49 11 49 12 49 9
10 7 26 7 ¶ ¶ ¶ ¶
11 7 27 7 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 28 7 ¶ ¶ ¶ ¶
13 7 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
18 7 34 7 56 9 56 11 56 12 56 9

Norddorf, Grüner Weg
Norddorf, An den Eichen
Böckum, Am Lindloh
Böckum, St. Stephanus−Kapelle
Benninghausen, Bahnüberf.
Benninghausen, Im Espenloh
Benninghausen, Dorfstraße  -
Lippstadt, Hemmissen
Ünninghausen
Herringhausen, Kemperstraße
Herringhausen, Im Bocksfeld
Overhagen, Schloss
Overhagen, Glockenweg
Lippstadt, Westfriedhof
Lippstadt, Nussbaumallee
Lippstadt, Ulmenstraße
Lippstadt, Traberweg
Lippstadt, Weidegrund
Lippstadt, Dusternweg
Lippstadt, Drost−Rose−Realschule
Lp., Dreifaltigkeitshospital
Lippstadt, Bustreff Bahnhof C

R RegioBus
Y kein Einstieg

25 Dienstag und Freitag an
Schultagen

9 fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

S. an Schultagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

gültig ab 04.10.2022

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen




